Constant Pressure Controller
CPC316
INSTRUCTION MANUAL
CPC316变频恒压供水控制器
使用说明书
ALTEC
目  录
本说明书适用于CPC316 4.0以上软件版本

例如:
型号CPC316 -M为输出控制信号为 的泵群控制器。-A420 4~20mA
CPC316变频恒压供水控制器硬件采用模块结构,硬件型号定义如下:
4.型号定义
CPC316 主输出 泵
(1) 主输出
(2) 泵
(1) (2)
2
代码 含义
A420 电流输出 4~20mA
V10 电压输出 0~10V
代码 含义
S 单泵变频控制
M 多泵变频控制
8.8.8.8.
ALTEC
CPC316
A/M
PV
SV
DIS
P
PAR
OUT1
OUT2
B2
B3
G3
G1
G2
B1
PROG
SLP
MAN
%
RUN
T
P
8.8.8.8.
开孔尺寸:□92mm
+0 .5
-0 .0
    CPC316控制器采用屏式安装方式。
。
安装时,将仪表从安装屏前面推入安装口
,从安装屏后将仪表用专用夹具装配好,用螺丝刀将紧固螺杆旋紧,应注意将夹具顶端
顶在安装屏上
5.安装
□
9
1
100 10□96
8.8.8.8.
ALTEC CPC316
A/M
PV
SV
DISP
PAR
OUT1
OUT2
B2 B3
G3G1 G2
B1
PROG